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Ogtoszenie o zamdéwieniu — zaméwienia sektorowe

Dostawy
Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiajgcy
1.1) Nazwa i adresy
Enea Elektrownia Potaniec Spétka Akcyjna
Zawada 26
Potaniec
28-230
Polska
Osoba do kontaktow: Katarzyna Bak-Mazur
Tel.: +48 158656471
E-mail: katarzyna.bak-mazur@enea.pl
Faks: +48 158656688
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Gléwny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
1.2) Informacja o zaméwieniu wspéinym
1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://aukcje.enea-polaniec.pl
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://aukcje.enea-polaniec.pl
1.6) Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Sektor elektroenergetyczny

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Zaprojektowanie i dostawa nowych systeméw rurowych do wymiennikéw Pp170 i Pp200

Gtéwny kod CPV
42511100

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiot Zamoéwienia zostat zdefiniowany w punkcie 1.7 Czesci | SIWZ.

Przedmiot Zaméwienia obejmuje ,Zaprojektowanie i dostawe nowych systemow rurowych do wymiennikow
Pp170 i Pp200”

Szczegdtowy zakres Przedmiotu Zamowienia oraz warunki jego wykonania zostaty okreslone w Czesci Il SIWZ
oraz w Czesci lll SIWZ
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 443 000.00 EUR

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL72

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Zawada 26, 28-230 Potaniec, POLSKA

Opis zamoéwienia:

Zakres ustugi pn. ,Zaprojektowanie i dostawa nowych systemow rurowych do wymiennikéw Pp170 i Pp200” ma
na celu zaprojektowanie, wykonanie oraz dostawe nowych systemoéw rurowych do istniejagcych wymiennikow
zainstalowanych na blokach 5 do 7 i stuzgcych do wstepnego podgrzewu wody z KS Osiek do temperatury ok.
140C. Obecnie zamontowane wymienniki nie uzyskujg temperatury wody na wylocie z wymiennika XB (Pp 170 )
na tym poziomie. Skropliny z wymiennikéw XA (Pp200) maja podwyzszona temperature skroplin do 130C co
bardzo negatywnie wptywa na prace pomp skroplin.

Modernizacja tych wymiennikdw ma na celu wyeliminowanie tych wad.

Ponadto agresywna woda sieciowa powoduje silna korozje systemow rurowych wymiennikow.

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

Szacunkowa warto$¢é
Warto$¢ bez VAT: 443 000.00 EUR

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 9

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Dotyczy I1.1.5 - Szacunkowa catkowita wartos¢ bez VAT powyzej 443 000 EUR

Dotyczy I1.2.6 - Szacunkowa wartos¢ bez VAT powyzej 443 000 EUR

Termin obowigzywania umowy: do 9 m-cy od dnia podpisania umowy z uwzglednieniem termindw dostaw w pkt.
3 SIWZ cz. Il

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)

Warunki udziatu
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I1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

I11.1.4)

I11.1.5)
111.1.6)

11.1.7)

111.1.8)
111.2)
11.2.2)

11.2.3)

Zdolnos$é do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

okres$la SIWZ czes¢ |

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

okresla SIWZ czesc |

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

okresla SIWZ czesc |

Obiektywne zasady i kryteria udziatu

Wykaz i krétki opis zasad i kryteriéw:

okresla SIWZ czes¢ |

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych

Wymagane wadia i gwarancje:

1.Wykonawcy skladajgcy Oferty przed uptywem terminu sktadania ofert muszg wnie$¢ wadium w wysokosci
40.000,00 PLN. Wykonawca moze wnies¢ wadium w formach okreslonych w art. 45 ust. 6 Ustawy. Wadium
whniesione w pienigdzu Zamawiajacy przechowuje na rachunku bankowym. Wptaty pieniezne nalezy dokonywac
na konto PKO BP: 41 1020 1026 0000 1102 0296 1845.

2. Wybrany Wykonawca wniesie Zabezpieczenie Nalezytego Wykonania Umowy w wysokosci 5 % Ceny
Ofertowej Brutto w formie okreslonej w art. 148 ust. 1 Ustawy.

Gléwne warunki finansowe i uzgodnienia ptatnicze illub odniesienie do odpowiednich przepiséw je
regulujacych:

Okres$la SIWZ.

Forma prawna, jaka musi przyja¢ grupa wykonawcoéw, ktérej zostanie udzielone zamoéwienie:
Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:
Okres$la SIWZ

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)

IV.1.8)

IV.2)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystana bedzie aukcja elektroniczna

Prosze poda¢ dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Okresla SIWZ cz. |

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne
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IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 28/10/2019
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 27/12/2019

Warunki otwarcia ofert

Data: 28/10/2019

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Otwarcie ofert nastgpi przy pomocy platformy zakupowej zamawiajacego, zgodnie z wymogami okreslonymi w
czesci | SIwz

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

V1.2)

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)

VI.4.3)
VI1.4.4)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesow elektronicznych
Akceptowane bedg faktury elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwotawcza

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa lzba Odwotawcza
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VI.5)

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

18/09/2019
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